

## **Frontlab DK ApS**

c/o Ib Tørsleff  
Vesterbrogade 20, 5.th.  
1620 København V  
CVR nr. 32 55 94 41

**Ekstern årsrapport for 2016**  
(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den    /    2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 40 17 43 95

CVR-nr.: 32559441

Hjemsted: København

Stiftet: 1. november 2009

Regnskabsår: 2016

### Direktion

Ib Nikolaj Tørsleff

Ruvan Paul Fernando

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, producere og at sælge softwareløsninger til den grafiske branche.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 49.800.

Egenkapitalen udgør kr. 908.812.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		1.550.170	1.022.346
Personaleomkostninger.....	1	-1.495.829	-968.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		<u>-7.111</u>	<u>-11.587</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		47.230	42.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		16.832	15.818
Andre finansielle indtægter .....		0	795
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-196</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		63.866	58.918
Skat af årets resultat .....	2	<u>-14.066</u>	<u>-13.862</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>49.800</u>	<u>45.056</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		49.800	45.056
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>49.800</u>	<u>45.056</u>

## Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Goodwill .....	7.083	9.583
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<u>7.083</u>	<u>9.583</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	4.611
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>0</u>	<u>4.611</u>
Deposita .....	142.953	142.953
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>142.953</u>	<u>142.953</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>150.036</u>	<u>157.147</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	657.624	466.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	295.049	267.717
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	10.333	22.340
Udskudt skatteaktiv .....	1.869	1.446
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>964.875</u>	<u>758.232</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>648.934</u>	<u>432.979</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>1.613.809</u>	<u>1.191.211</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>1.763.845</u></u>	<u><u>1.348.358</u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		783.812	734.012
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>908.812</b>	<b>859.012</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		287.485	140.528
Anden gæld .....		553.059	348.818
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		14.489	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>855.033</b>	<b>489.346</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b>855.033</b>	<b>489.346</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>1.763.845</b>	<b>1.348.358</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2015</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	1.424.677	928.824
Andre omkostninger til social sikring .....	71.152	39.630
	<u>1.495.829</u>	<u>968.454</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>1.495.829</u>	<u>968.454</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>2</u>	

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	14.489	14.101
Årets regulering af udskudt skat .....	-423	-239
	<u>14.066</u>	<u>13.862</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>14.066</u>	<u>13.862</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-16</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	734.012	-	49.800	783.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>859.012</u>	<u>0</u>	<u>49.800</u>	<u>908.812</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ruvan Paul Fernando

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-421903163162

IP: 213.32.242.156

2017-05-26 08:23:08Z

NEM ID 

## Ib Nikolaj Tørsleff

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-653972681639

IP: 195.192.235.152

2017-05-28 13:05:37Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-29 13:59:16Z

NEM ID 

## Ib Nikolaj Tørsleff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-653972681639

IP: 87.116.0.202

2017-05-29 14:04:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A8E31-73YTP-X1K6E-A7ILN-B75HF-6PWGN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>